ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________                                                                                     №  _______________

Мурманск

Об утверждении абсолютных значений региональных нормативов фи-

нансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных

дошкольных образовательных организаций Мурманской области на

2021 год

В соответствии с Законом Мурманской области от 10.12.2013

№ 1684-01-ЗМО «О региональных нормативах финансового обеспечения

образовательной деятельности муниципальных дошкольных

образовательных организаций» Правительство Мурманской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые абсолютные значения региональных

нормативов финансового обеспечения образовательной деятельности

муниципальных дошкольных образовательных организаций Мурманской

области на 2021 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Губернатор

Мурманской области                                                  А. Чибис